
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 364 del 04/05/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura aperta per l’affidamento quinquennale del servizio trasporto provette per esame di
validazione per il Dipartimento dei Centri Trasfusionali CIG. 89038319C6 - AORN S. Anna e San
Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione alla Ditta NEO SURGICAL Service Srl.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 04/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento quinquennale del servizio trasporto provette per esame di
validazione  per  il  Dipartimento  dei  Centri  Trasfusionali  CIG.  89038319C6  -  AORN S.  Anna  e  San
Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione alla Ditta NEO SURGICAL Service Srl.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE:  
- con deliberazione del D.G. n. 242/2021, al fine di avviare la procedura aperta autorizzata dalla

So.re.sa. (Nota SRA – 009418-2021), è stato approvato il Capitolato tecnico per l’affidamento
quinquennale del Servizio trasporto delle provette NAT provenienti dal Dipartimento dei Centri
Trasfusionali-Campania Nord per la validazione biologica degli emocomponenti presso il centro
Trasfusionale  di  questa  AORN,  predisposto  dal  Direttore  della  UOC Immunoematologia  e
Centro Trasfusionale, validato dal Direttore di Dipartimento di afferenza;

- con successiva determina n.  706 del  19/08/2021 sono stati  approvati  tuti  gli  atti  di  gara ed
indetta procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. per l’affidamento in
questione da aggiudicarsi - tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SIAPS - con il criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi  dell’art.  95,  comma  2,  del  Decreto
legislativo citato per l’unico lotto presente in gara;

- in data 17/09/2021, si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara sulla GUCE e in data
24/09/2021 sulla GURI e, per estratto, su 4 quotidiani di cui 2 a diffusione nazionale e 2 a
diffusione locale; 

- il 21/09/2021 si è, poi, proceduto alla pubblicazione del medesimo bando sul sito del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

- con  detto  bando  sono  stati  fissati  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte  e  della
campionatura,  coincidenti  con  il  27/10/2021,  oltreché  per  la  richiesta  di  chiarimenti
(04/10/2021); 

- pendente il termine per il riscontro dei chiarimenti (20/10/2021), con Det. 801 del 14/10/2021
sono  stati  integrati  il  Capitolato  tecnico  e  Speciale  di  appalto  per  la  parte  riferita  alla
documentazione  tecnica,  nella  specie  “PIANO  DI  CONVALIDA  E  PROPOSTA
PROGETTUALE” previsto dall’articolo 2 sotto il punto a) 4bis;

- le richieste di chiarimenti sono state riscontrate telematicamente entro il termine prescritto del
20/10/2021;

- entro il termine prestabilito (27/10/2020 – ore 12.00) sono pervenute n. 2 offerte, comprensive
di  campionatura,  inviate  dalle  Ditte  elencate  nella  tabella  riepilogativa,  disponibile  sulla
piattaforma all’uopo consultata, di seguito esposta:

-

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ditta Registro di sistema Data invio Colli ricevuti 
NEO SURGICAL 
SERVICE S.R.L.

PI074638-21 22/10/2021 ore 13:01:21 3

PLURIMA S.P.A PI075965-21 27/11/2021 ore 10:37:48 1

- il  Seggio  di  gara  all’uopo  costituito,  con  verbale  n.1  del  04/11/2021  (Allegato  n.  1),  ha
proceduto all’apertura telematica della documentazione amministrativa presentata dalle Ditte
NEO SURGICAL SERVICE S.R.L e PLURIMA S.P.A, al fine di verificare la regolarità della
documentazione amministrativa in esse contenuta, decidendo tra l’altro di attivare il soccorso
istruttorio nei confronti di entrambe le Ditte per le motivazioni riportate nel suindicato verbale,
qui richiamate e trascritte;   

- con  verbale  n.  2  del  23/11/2021  (Allegato  n.  2)  il  suddetto  organismo,  riunitosi  in  seduta
riservata, ha sciolto la riserva circa l’ammissione alla successiva fase di gara di entrambe le
Ditte, che avevano riscontrato le richieste a loro inoltrate ex art. 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.
(agli atti);

- con verbale n. 3 del 08.02.2022 (Allegato n. 3) la Commissione Giudicatrice, designata con
Deliberazione del Direttore Generale n. 24/2022, ha proceduto in seduta pubblica all’apertura
delle  buste  telematiche  contenenti  le  offerte  tecniche  prodotte  dalle  Ditte  partecipanti,
verificando la corrispondenza della documentazione tecnica rispetto a quella richiesta;

- con verbale n. 4 del 08.02.2022 (Allegato n. 4) il suddetto organismo ha dato inizio ai lavori di
valutazione  tecnica  circa  la  conformità  della  documentazione  presentata  rispetto  alle
caratteristiche minime prefissate del capitolato di gara;

- con verbale n. 5 del 24.02.2022  (Allegato n. 5)  la medesima Commissione  ha proceduto alla
valutazione  delle  offerte  tecniche  presentate  dalle  precitate  Ditte,  tenuto  conto  anche  della
campionatura pervenuta, con conseguente attribuzione dei punteggi-qualità;

- pubblicati i suddetti verbali sulla piattaforma Siaps e comunicata ai partecipanti alla procedura
in questione la data della seduta pubblica per l’apertura delle offerte economiche, con verbale n.
6 del 15/03/2022 (Allegato n. 6) la Commissione ha proceduto all’apertura e al download delle
buste telematiche contenenti le offerte economiche presentate dalle Società concorrenti;

DATO ATTO CHE
- nella suddetta seduta la Commissione ha preso atto della conformità delle offerte economiche

presentate dai sopraindicati operatori economici e dei punteggi complessivi conseguiti, come
riepilogati nel prospetto seguente:

Ran
k

Fornitore Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Punteggio
Totale

Valore
Offerta

1 NEO  SURGICAL
SERVICE SRL

70,00 28,24 98,24 €510.000,00

2 PLURIMA SPA 61,33 30,00 91,33 €480.000,00

- la Ditta NEO SURGICAL SERVICE SRL risulta collocata alla prima posizione in graduatoria;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- si è proceduto al controllo sul possesso dei requisiti di ordine generale, ai sensi dell’art.80 del D.lgs.
n.50/2016 e ss.mm.ii, di capacità economica e finanziaria e di capacità tecniche e professionali, ai
sensi dell’art.83 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. a mezzo AVCPass e all’avvio delle procedure di
inserimento informazioni antimafia nella BDNA;

VISTE 

- le risultanze di gara di cui al prospetto su riportato;
- la  citata  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.24/2022  con  cui  è  stata  anche  disposta  la

prosecuzione, attese  le  motivazioni  espresse  in  premessa  e  qui  richiamate  e  trascritte,  del
rapporto  contrattuale  in  essere  con  la  Ditta  NEO  -  SURGICAL Srl.  (Del.  n.  429/2019),
aggiudicataria del precedente affidamento,  “tanto sino all’aggiudicazione della nuova gara, e
comunque, non oltre il 30/04/2022”;

ESAMINATA la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente e in atti giacente;

RITENUTO PERTANTO

- di  prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  aperta  per  l’affidamento  quinquennale  del  Servizio
Trasporto Provette per esame di validazione per il Dipartimento dei Centri Trasfusionali dell’AORN
“S. Anna e San Sebastiano di Caserta” e, per l’effetto, di aggiudicare detto servizio alla Ditta NEO
SURGICAL SERVICE SRL, per un importo complessivo quinquennale pari a € 510.000,00 oltre IVA,
giusta configurazione descritta in offerta;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;
PROPONE

per i motivi espressi in premessa:
I. DI PRENDERE ATTO  degli esiti della procedura aperta per l’affidamento quinquennale del

Servizio Trasporto Provette per esame di validazione per il Dipartimento dei Centri Trasfusionali
dell’AORN “S. Anna e San Sebastiano di Caserta” e, per l’effetto, di aggiudicare detto servizio
alla Ditta NEO SURGICAL SERVICE SRL per un importo complessivo quinquennale pari a €
510.000,00 oltre IVA, giusta configurazione descritta in offerta;

II. DI  IMPUTARE  la  spesa  complessiva  pari  ad  €  622.200,00 IVA inclusa,  comprensivi  di  €
2.500,00 per costi della sicurezza, come di seguito specificato:

- per  €  62.220,00  IVA compresa  pari  ai  6/60  del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del corrente bilancio 2022;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2023;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2024;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2025;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2026;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- per  €  62.220,00  IVA compresa  pari  ai  6/60  del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2027;

III. DI PROCEDERE alla stipula del contratto fissando d’ora la relativa decorrenza al 01/07/2022,
al termine dello stand still, a norma dell’art. 32 com. 9 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., ed al
successivo caricamento dello stesso sulla piattaforma SIAC;

IV. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta NEO SURGICAL SERVICE SRL;
V. DI DISPORRE, attesi i tempi di stand still e di stipula del contratto, la prosecuzione alle stesse

condizioni,  del  rapporto  contrattuale  relativo  al  servizio  in  oggetto  con  la  Ditta  NEO
SURGICAL SERVICE SRL,  attuale  fornitore  del  servizio  in  questione,  con  decorrenza  dal
01/05/2022 a tutto il 30/06/2022, e autorizzare la spesa necessaria per un importo complessivo
pari ad € 20.740,00 IVA inclusa (costo mensile ex deliberazione n. 429/2018 pari a € 8.500,00
oltre IVA) sul corrispondente conto economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato
– del corrente bilancio 2022;

VI. DI  NOMINARE  DEC  del  contratto  il  Direttore  della  UOC  Immunoematologia  e  Centro
Trasfusionale, Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, in sostituzione della Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, nominativo riportato per errore nel Disciplinare di
gara;

VII. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 

VIII. DI  PREVEDERE  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo concluso la gara;

IX. DI  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle
UU.OO.CC.  GEF e  Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale,  nonché  al  Dipartimento  dei
Servizi Sanitari;

X. DI  RENDERE  lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  stante  l’esigenza  di  salvaguardare  la
continuità dell’attività assistenziale.

Il funzionario estensore
Dott. Antonio Grieco
 

         Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
    Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Antonietta Costantini

    Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore    
    Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotti riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  __________________________

    Il Direttore Amministrativo   Dr.ssa Amalia Carrara __________________________

DELIBERA

   per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della     
   proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I. DI PRENDERE ATTO  degli esiti della procedura aperta per l’affidamento quinquennale del
Servizio Trasporto Provette per esame di validazione per il Dipartimento dei Centri Trasfusionali
dell’AORN “S. Anna e San Sebastiano di Caserta” e, per l’effetto, di aggiudicare detto servizio
alla Ditta NEO SURGICAL SERVICE SRL per un importo complessivo quinquennale pari a €
510.000,00 oltre IVA, giusta configurazione descritta in offerta;

II. DI  IMPUTARE  la  spesa  complessiva  pari  ad  €  622.200,00 IVA inclusa,  comprensivi  di  €
2.500,00 per costi della sicurezza, come di seguito specificato:

- per  €  62.220,00  IVA compresa  pari  ai  6/60  del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del corrente bilancio 2022;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2023;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2024;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2025;

- per  €  124.440,00 IVA compresa  pari  ai  12/60 del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2026;

- per  €  62.220,00  IVA compresa  pari  ai  6/60  del  servizio  -  al  corrispondente  conto
economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato – del bilancio 2027;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

III. DI PROCEDERE alla stipula del contratto fissando d’ora la relativa decorrenza al 01/07/2022,
al termine dello stand still, a norma dell’art. 32 com. 9 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., ed al
successivo caricamento dello stesso sulla piattaforma SIAC;

IV. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta NEO SURGICAL SERVICE SRL;
V. DI DISPORRE, attesi i tempi di stand still e di stipula del contratto, la prosecuzione alle stesse

condizioni,  del  rapporto  contrattuale  relativo  al  servizio  in  oggetto  con  la  Ditta  NEO
SURGICAL SERVICE SRL,  attuale  fornitore  del  servizio  in  questione,  con  decorrenza  dal
01/05/2022 a tutto il 30/06/2022, e autorizzare la spesa necessaria per un importo complessivo
pari ad € 20.740,00 IVA inclusa (costo mensile ex deliberazione n. 429/2018 pari a € 8.500,00
oltre IVA) sul corrispondente conto economico n. 5020115200 – Altri servizi sanitari da privato
– del corrente bilancio 2022;

VI. DI  NOMINARE  DEC  del  contratto  il  Direttore  della  UOC  Immunoematologia  e  Centro
Trasfusionale, Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, in sostituzione della Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, nominativo riportato per errore nel Disciplinare di
gara;

VII. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 

VIII. DI  PREVEDERE  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo concluso la gara;

IX. DI  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle
UU.OO.CC.  GEF e  Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale,  nonché  al  Dipartimento  dei
Servizi Sanitari;

X. DI  RENDERE  lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  stante  l’esigenza  di  salvaguardare  la
continuità dell’attività assistenziale.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1









Allegato 2





Allegato 3





Allegato 4



Allegato 5





Allegato 6













ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Procedura aperta per l’affidamento quinquennale del servizio trasporto provette per esame di validazione per il
Dipartimento dei Centri Trasfusionali CIG. 89038319C6 - AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione alla
Ditta NEO SURGICAL Service Srl.

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2022 5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€20.740,00

proroga per un bimestre maggio e giugno 2022

2022

6/60 contratto quinquennale

5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€62.220,00

2023

12/60 contratto quinquennale

5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€124.440,00

12/60 contratto quinquennale

2024 5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€124.440,00

12/60 contratto quinquennale

€124.440,00

2025 5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Procedura aperta per l’affidamento quinquennale del servizio trasporto provette per esame di validazione per il
Dipartimento dei Centri Trasfusionali CIG. 89038319C6 - AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione alla
Ditta NEO SURGICAL Service Srl.

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

il Direttore

Caserta li,

2026 5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€124.440,00

12/60 contratto quinquennale

2027

6/60 contratto quinquennale

5020115200 - Altri servizi sanitari da privato

€62.220,00

Eduardo Scarfiglieri
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

03/05/2022

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




